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INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

Receita Orgamentaria (1)
Ordinaria
Vinculada
Transferéncias Financeiras Recebidas (Il)
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS
Recebimentos Extraorgamentérios (IV)
Inscricdo de Restos a Pagar N&o Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados
DEMAIS OBRIGACOES A CURTO PRAZO
OUTROS RECEBIMENTOS EXTRAORGAMENTARIOS
Saldo do Exercicio Anterior (V)

APLICAGCOES FINANCEIRAS

TOTAL (V1) = (HI+II+IV+V)

37.502.518,64
37.502.518,64
0,00

0,00

0,00
5.942.670,24
2.273.551,57
1.422.820,20
699.985,05
1.546.313,42
4.423.423,95
4.423.423,95

47.868.612,83

Despesas Orgamentaria (VII)
Ordinaria
Transferéncias Financeiras Concedidas (VIll)
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS
Pagamentos Extraor¢gamentarios (X)
RP NAO PROCESSADOS PAGOS
RP PROCESSADOS PAGOS
DEMAIS OBRIGAQOES A CURTO PRAZO
Saldo para o Exercicio Seguinte (XI)
APLICACOES FINANCEIRAS

TOTAL (XII) = (VIHVIIHX+X+XI)

38.394.955,45
38.394.955,45
1.672.496,44
1.672.496,44
2.627.442,45
1.807.532,43
128.495,58
691.414,44
5.173.718,49
5.173.718,49

47.868.612,83



